EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 119, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no exercício

da Reitoria e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO do Concurso Público para Docentes realizado para a seguinte
área:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 039, de 25 de abril de 2013, publicado

no DOU de 29 de abril de 2013.

Processo N. 23081.002297/2013-13
PROFESSOR AUXILIAR
Departamento de Ciências Econômicas/CCSH
Área: Política Internacional/Política Externa do Brasil

Candidatos classificados Nota final Classificação
Igor Castellano da Silva 9,20 1º lugar
Danielle Jacon Ayres Pinto 8,16 2º lugar
Diego Trindade D’Avila Magalhães 8,05 3º lugar
Gunther Richter Mros 8,03 4º lugar
Mirian Santos Ribeiro de Oliveira 7,93 5º lugar
Bruno Hendler 7,37 6º lugar
Italo Beltrao Sposito 6,73 7º lugar
Fernando Matsunaga 5,56 8º lugar
Maria Teresa Braga Bizarria 5,53 9º lugar

Processo N. 23081.017931/2012-31
PROFESSOR AUXILIAR
Departamento de Ciências Sociais/CCSH
Área: Ciência Política/Estado e Governo

Candidatos classificados Nota final Classificação
Teresa Cristina Schneider Marques 7,84 1º lugar
Cleber Ori Cuti Martins 7,51 2º lugar
Arthur Coelho Dornelles Junior 7,05 3º lugar

II - O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art.
37 da Resolução N.020/2009 – UFSM.

                                                               Dalvan José Reinert

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA